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Zbyněk Kincl, trenér Jemnicka: Začátek
jsme zase mohli mít „jak z říše snů“, ale sou-
peř šance neproměnil. Pak jsme byli 70 mi-
nut opticky lepší na míči, ale jen po vápno a
pořádnou šanci neměli. Klukům nemůžu nic
vytknout, dřeli, bojovali a byli po vítězství
hladovější, ale nedaří se nám. Utkání skon-
čilo spravedlivou remízou.
Jiří Babínek, trenér Sapeli Polná: Do-
mácí jistě berou remízu všemi deseti. My
jsme naopak zklamáni, nedokázali jsme
proměnit ani jednu z šesti, sedmi výbor-
ných možností, a to je špatné. Je to pro nás
ztráta dvou bodů.

GustavCabúk,trenérOkříšek:Utkánípro
nás nezačalo vůbec dobře, ale těch pět gó-
lů se divákům muselo líbit. Udělali jsme
hrubky v obraně. Naštěstí se nám střelec-
ky probudil Bastl, a začala fungovat útoč-
ná souhra. Šli jsme si za vítězstvím bojov-
ností. Musím kluky pochválit, že to po špat-
ném začátku nezabalili. Ukázalo se, že když
budeme všichni dřít, tak se výsledek do-
staví.
Milan Bednář, trenér Jaroměřic: Vedli
jsme po dvaceti minutách 2:0, hráli docela
dobře, ale pak jako bychom se uspokojili.
Asi jsme si mysleli, že je hotovo, nepodrželi
jsme balon, zatímco soupeř bojoval. Možná
nám ten gól na 2:0 ublížil. Druhý poločas
domácí dál bojovali a dali nám celkem tři
góly, ale pak už větší šanci neměli. My jsme
ke konci mohli vyrovnat, ale tu šanci jsem
zahodil já.

Petr Kylíšek, trenér M. Budějovic: Po-
kud chceme s kvalitním týmem uspět, tak
nemůžeme zbytečnými ztrátami míče ve
středu pole věnovat soupeři tři branky. Sa-
mi navíc jsme ani největší příležitosti ne-
dokázali proměnit.
Josef Soural, trenér Chotěboře: Je to pro
nás zasloužená výhra. Zápas se vyvíjel pod-
le našich představ. Bylo to o prvním gólu,
který jsme dali po půl hodině hry a potom
jsme měli zápas pod kontrolou. Navázali
jsme na výkon z minulého týdně, takže za
mě spokojenost.

František Prchal, trenér Přibyslavi: Pro
nás důležité body. Proměnili jsme šance, a
proto jsme dnes vyhráli. Nehrál se nějak
oslnivý fotbal, rozdíl byl v produktivitě.
Petr Munduch, trenér V. Meziříčí B: Do
70. minuty jsme byli lepším týmem, hlavně
v první půli. Pak ovšem přišel hloupý gól a
sesypali jsme se jak domeček z karet. Zřej-
mě se na nás trochu začíná projevovat psy-
chika. Je to o produktivitě, měli jsme vyu-
žít naše šance a výsledek mohl být jiný.

Miroslav Plíšek, trenér H. Brodu: Myslím
si, že máme za sebou jeden z nejlepších vý-
konů. Po celých devadesát minut jsme měli
hru jasně pod kontrolou, i když Nová Ves se
prezentovala dobrým výkonem, hrála or-
ganizovaně a spoléhala na brejky, ale na-
štěstí pro nás z nich neskórovala. Zaslou-
ženě jsme získali tři body.
Jan Nečas, trenér Nové Vsi: Kvalita sou-
peře se potvrdila, kombinačně byli domácí
lepší, ale přesto jsme si v průběhu zápasu
vytvořili tři čisté gólové šance. Brod zví-
tězil zaslouženě, bodovat se tu však určitě
dalo. Nejvíc mě ale mrzí to, že se nám zra-
nili dva hráči, navíc jsme přišli i o vylouče-
ného Krejčího.

Martin Slavík, trenér Ždírce n. D.: V
osmém kole to byl zlomový moment,
abychom mohli soupeřům odskočit, a toho
si nesmírně cením, že jsme to zvládli. Pro
nás to jsou důležité a zasloužené body.
Ján Kubík, trenér Humpolce: Sice jsme
toužili po nějakém tom bodu, ale jen snaha
našeho týmu nestačí. Přece jen fotbalové
kvality Ždírce jsou někde jinde, soupeř byl
jednoznačně lepší. Sice dohrával jen v de-
seti, ale to už si situaci pohlídal.

Leoš Mitas, trenér Žirovnice: Utkání se
nám vůbec nepovedlo. Sám nevím, co se
stalo, co s týmem bylo. Vůbec nám to ne-
běhalo, soupeř byl zdravě agresivní, pře-
hrál nás. My jsme podali asi nejhorší výkon
sezony, Ledeč byla po Ždírci zatím asi nej-
silnějším protivníkem, na kterého jsme le-
tos narazili.
Zdeněk Jungvirt, trenér Ledče n. S.:
Podle mého zasloužená výhra, měli jsme ví-
ce šancí. Je pro nás super, že po osmi ko-
lech máme šestnáct bodů. Můžeme hrát v
klidu. Vše je podloženou tvrdou prací. Ur-
čitě to není o štěstí nebo náhodě.
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Obrat dokonal kanonýr Bastl
Střelecky se nám pro-
budil, pochválil hrdinu
zápasu trenér Cabúk

JIŘÍ OBORNÝ

Okříšky – Radost i zklamá-
ní a hlavně málo vídaný
obrat přineslo okresní derby
osmého kola krajského pře-
boru mezi Okříškami a fot-
balisty Jaroměřic nad
Rokytnou.
„Pět gólů se divákům

muselo líbit,“ naznal po zá-
pase okříšský trenér Gustav
Cabúk. Jeho tým už jeden
takový obrat předvedl ve
druhém kole proti Morav-
ským Budějovicím, které po
poločase také vedly 2:1 a
nakonec 3:2 prohrály.
„Velké zklamání, ale co se

dá dělat. Minule jsme se
Sapeli pár minut před kon-
cem ztratili vedení a remi-
zovali, teď nemáme ani ten
bod,“ neskrýval zklamání
hrající kouč Jaroměřic Milan
Bednář.
Jeho svěřenci přitom za-

čali na výbornou a zásluhou
Hověze vedli po dvaceti mi-
nutách už 2:0. Domácí sta-
čili do přestávky snížit z
trestného kopu Bastlem.
„Vedli jsme po dvaceti

minutách 2:0, hráli docela
dobře, ale pak jako bychom
se uspokojili. Asi jsme si
mysleli, že je hotovo, nepo-
drželi jsme balon, zatímco

soupeř bojoval. Hráli jsme
profesorsky a po inkasova-
ném gólu na 2:1 z trestňáku
přestali hrát úplně,“ kroutil
hlavou hostující lodivod.
Nespokojen byl i jeho

protějšek, ale jen s úvodem.
„Utkání pro nás nezačalo
vůbec dobře. Udělali jsme
hrubky v obraně jako ne-
pokrytí hráčů a dostali dva
góly. Po centru jako při prv-
ním gólu se to dá ještě po-
chopit, ale nesmí nejmenší
hráč hlavičkovat sám mezi

stopery a dát nám zblízka
branku. Ve 20. minutě hosté
podnikli pěkný brejk a zase
si hráč zaběhl za stopery a
dal druhý gól,“ povídal Cab-
úk.
Toho potěšil znovuzroze-

ný kanonýr, který ve druhé
půli po Tůmově vyrovnání
dokonal obrat. „Naštěstí se
nám střelecky probudil
Bastl, který snížil z trestňá-
ku a začala nám fungovat
útočná souhra. Šli jsme si za
vítězstvím bojovností a

krátce po poločasu se nám
podařilo srovnat z dorážky.
Od té chvíle jsme byli jed-
noznačně lepší,“ těšilo do-
mácího kormidelníka, který
popsal rozhodující moment
zápasu.
„Tůma průnikovou při-

hrávkou vyslal Bastla, který
dal druhý gól. Měli jsme
další šance po přečíslení, ale
zůstali už jen u těch tří
branek. Hosté nás k velké-
mu bránění nedonutili, ale
ke konci mohli vyrovnat,“
podotýká šéf okříšské lavič-
ky a pokračuje.
„Naštěstí střelu k tyči

perfektně vyrazil brankář,
který udržel pro nás důleži-
té vítězství,“ dodává Cabúk.
Vyrovnání odmítl právě
hrající trenér Jaroměřic.
„Šanci jsem měl já, už jsem
zvedal ruce, ale Ferdan
předvedl snad zákrok měsí-
ce, jak tu střelu k tyči vyra-
zil,“ přiznal Bednář, který
tak musel skousnout už pá-
tou porážku.
„Možná nám ten gól na

2:0 ublížil. Druhý poločas
domácí dál bojovali a dali
nám celkem tři góly, ale pak
už větší šanci neměli,“ hod-
notí hostující kouč.
„Musím kluky pochválit

za bojovnost, a že to po
špatném začátku nezabalili.
Ukázalo se, že když budeme
všichni dřít, tak se výsledek
dostaví,“ uzavřel hodnocení
Cabúk.

ZTRÁTA. Jaroměřice stejně jakominule ztratily vedení,
ale vOkříškáchpřišly dokonceo všechny body. Foto: Deník/Libor Plíhal

JEMNICKO – SAPELI POLNÁ 0:0
M. BUDĚJOVICE – CHOTĚBOŘ 0:3
OKŘÍŠKY – JAROMĚŘICE N. R. 3:2
ŽIROVNICE – LEDEČ N. S. 0:2
HAVL. BROD – NOVÁ VES 2:0
PŘIOBYSLAV – V. MEZIŘÍČÍ B 5:1
ŽDÍREC N. D. – HUMPOLEC 2:0

4-1-2, góly: 12:8, průměr gólů na zápas:
2,86. Celkem: 28-9-19, góly: 168 (97:71),
průměr gólů na zápas: 3,00.

6 gólů (Přibyslav – Velké Meziříčí B). Re-
kord sezony: 6 gólů (Ždírec n. D. – Okříšky,
1. kolo, Ledeč n. S. – Jaroměřice n. R., 5. ko-
lo, Jemnicko – Jaroměřice n. R., 6. kolo, Ja-
roměřice n. R. – Sapeli Polná, Ledeč n. S. –
Okříšky, 7. kolo, Přibyslav – Velké Meziříčí
B, 8. kolo).

Střelci kola: 2 – Bastl (Okříšky), Hověz
(Jaroměřice n. R.), J. Pešek (Ledeč n. S.), M.
Krčál a Pospíchal (oba Přibyslav). Celkem:
5 – Somerauer, Dvořák (oba Chotěboř),
Bastl (Okříšky). 4 – F. Dvořáček, M. Přího-
da (oba Sapeli Polná), Veselský (Havlíčkův
Brod), Štukhejl, Najman (oba Ždírec n. D.),
Trpišovský (Ledeč n. S.). 3 – Paťha, Dalík
(oba Humpolec), O. Šandera, J. Šandera, J.
Starý (všichni Nová Ves), F. Kříž (Jemnic-
ko), J. Gramer, J. Pešek (oba Ledeč n. S.),
Barák, Hověz (oba Jaroměřice n. R.), P. No-
votný (Ždírec n. D.), Tůma (Okříšky), Háněl
(Havlíčkův Brod), Pospíchal (Přibyslav).

Čisté konto: Kopeček (Jemnicko), Herink
(Sapeli Polná), Dobrovolný (Chotěboř),
Svoboda (Ledeč n. S.), Kubát (Havl. Brod),
Pometlo (Ždírec n. D.). Celkem: 4 – Po-
metlo (Ždírec n. D.), Herink (Sapeli Polná),
3 – Fuksa (Nová Ves), Bezděk (Ledeč n. S.),
Kříž (Humpolec), Dobrovolný (Chotěboř),
Kubát (Havl. Brod).

Vyloučení: Kříž (Jemnicko), Stehlík (M.
Budějovice), Krejčí (Nová Ves), Michalec
(Ždírec n. D.). Celkem: 18 (10:8).

Diváci: 955, průměr na zápas: 136. Nejví-
ce: 210 (Ždírec n. D. – Humpolec), nejméně:
60 (M. Budějovice – Chotěboř). Celkem: 8
418, průměr na zápas: 150. Rekordní ná-
vštěva: 320 (Chotěboř – Havlíčkův Brod,
5. kolo a Chotěboř – Ždírec n. D., 7. kolo).

Jan Pešek, útočník Ledče n. S.: Dvěma
góly zajistil výhru nováčka v Žirovnici.

Libor Stehlík, útočník Mor. Budějovic:
Nejdříve neproměnil velkou šanci a v 65.
minutěpofaulusetrvačnostíodkoplmíč,po
druhé žluté kartě viděl i červenou.

„Do 70. minuty jsme byli lepším týmem,
hlavně v první půli. Pak ovšem přišel hloupý
gól a sesypali jsme se jak domeček z ka-
ret.“ (Petr Munduch, trenér V. Meziříčí B)

Největší událost: Týmům z Havlíčkob-
rodska se dařilo. Vyhrálo jich všech pět.
Největší zklamání: Defenziva juniorky V.
Meziříčí nezvládla závěr zápasu v Při-
byslavi. Za 20 minut čtyřikrát inkasovala.
Zajímavost: Hned šest brankářů se mohlo
radovat z vychytané nuly. Ta nebyla k vi-
dění pouze ve dvou zápasech.

Bilance a góly

Střelnice kola

Snajpři

Neprůstřelní

Zlí muži

Ochozy

Hvězda 8. kola

Smolař 8. kola

Výrok 8. kola

O čem se mluví

Výsledky 8. kola KP
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